2, UiiUOŁm 2.50, 3, 4,5, 6,7, 8, 9, 10 i 12.

Velvety czarne’ p_° _k°p-^5, 6ó, 75,90,
kolorowe, po kop. 60, 75, 90,

t? MWuŁJ rs. 1, 1.25 i 1.35.
czarne, po kop. 20, 25, 30, lldHBiUŁy 40, 50 i 55.

Urjplja czysto wełniany, 2 ł. szer., w ja-
V vaBv snych kolorach, na suknie wieczo

rowe, po kop. 75. 1954r

W d. 2 (14) Stycznia 1886 r.. o g. 10 rano
sprzedaną zostanie przez publiczną licytację,
w Sądzie Okręgowym w Warszawie (Wydział
III) Nieruchomość przy ulicy Chmielnej
pod J«! 1549AB/III i 1549AB/IV położona, ł.
□ 6n24 zawieraj aca i mieszczącą w sobie

FABRYKĘ
Narzędzi Rolniczych,

Otwarte codziennie od godziny S-ei rano do 7-ej wieczorem, oprócz

Świąt i Kiedzie!. 1755r

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 24 Października (5 Listopada) r. b., o godz. 12 w południe, odbędzie się w sali

licytacyjnej Magistratu m. Warszawy, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na
1-roczna dzierżawę od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1885/6 r., do takiejże daty 1886/7 r.,
posesji Jfe 1798 w Warszawie, od rs. 6,000 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonem, na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na papie
rze stemplowym ceny kop.

Podpisać wyraźnie imię i nazwisko.___________2157r_____

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 31 Października (12 Listopada) r. b., o godz. 12 w południe, odbędzie się w sali

licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na
1-roczną dzierżawę od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1885/6 r., do takiejże daty 1886/7 r.,
posesji M 1459 w Warszawie, od rs. 1,350 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonym, na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną na pa
pierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru poniżej zamieszczonego wraz z kwitem
Kassy m. Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadium w ilości rs. 135 i na koszta ogło
szenia rs. 25, które nie utrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie,
wyjąwszy dni świątecznych.

zóx <5.0 (5.e2fela>xocji:
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję

się wydzierżawić na rok jeden od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1885/6 roku, do takiejże
daty 1886/7 roku, posesję Jfe 1459 w Warszawie, za summę rs. . . . kop. . . rocznie (wypi
sać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyj
nych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy vadium rs. 135 i na koszta ogłoszenia rs.

60, podług niżej zamieszczo
nego wzoru, tez poprawek i przekreślali, z wymienieniem jaki odstąpi procent od prae-
tium liciti.

Przy deklaracji załączyć należy vadium w wymaganej kwocie i na koszta ogłoszenia
licytacji rs. 40, które nie utrzymującemu się przy licytacji, po ukończeniu takowej, zwró- I
cone będą.

Warszawa, dnia 1 (13) Października 1885 r.

W^ór do deklaracji:
W skutek ogłoszenia Zarządu Warszawskiej Gminy Starozakonnych z d. 1 (13) Paź

dziernika r. b., podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się dostawy (wypisać
czego mianowicie) w ciągu 1886 r. (co do 3 i 4 pozyc. w zimie 1885/6) dla tegoż Zarządu,
z odstąpieniem (N.

ADRESSE POSTALS ET T&LEGRAPHIQUE I

GRAND-HOTEL PARIS
Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 6 (18) Listopada r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licy^
tacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja iii plus, przez opieczętowane deklaracje, na je
dnoroczną dzierżawę od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1885/6 r. do takiejże daty 1886 7 r.
posesji ks 2339d w Warszawie, od rubli sr. 350 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonem na ręce p. o. Prezydenta miasta, opieczętowaną deklarację, napisaną na papie
rze stemplowym ceny 60 kop., podług wzoru poniżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy
m. Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadium w ilości rs. 35 i na koszta ogłoszenia rs.
25, które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale ‘Administracyjnym Magistratu każdodziennie
wyjąwszy dni świątecznych.

’W'ziox do <5.@3^1^xao5i:
W skutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, mocą której po

dejmuję się wydzierżawić ną rok jeden, od dnia 27 Grudnia (8 Stycznia) 1885/6 r. do ta
kiejże daty 1886/7 r. posesję M 2339d w Warszawie, za summę rs kop
rocznie (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach
licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy vadium 35 rs, i na koszta ogłoszenia rs. 25
przy niniejszem załączam.

„ 1898R

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 23 Października (4 Listopada) r. b.. o godzinie 12 w południe, odbędzie się

w sali licytacyjnej Magistratu miasta W arszawy, licytacja in plus przez opieczętowane de
klaracje, podług postanowienia b. Rady Administracyjnej Królestwa, z dnia 16 (28) Maja
1833 r., na trzyletnią dzierżawę, to jest od dnia 1 (13) Stycznia 1886 r. do dnia 31 Gru
dnia (12 Stycznia) 1888/9 r., dochodu Kassy m. Warszawy z opłat rogatkowego na rogat
kach m. Warszawy i Pragi, od summy 174.602 rs. (sto siedmdziesiąt cztery tysiące sześćset
dwa ruble) rocznie. ‘ . . .•

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, złoży w dniu do licytacji
naznaczonym, do godziny 12 w południe, na ręce p.

w St.-Petersburskich i Moskiewskich Wiadomościach, oraz w tutejszych dziennikach i in
nych gazetach, składam niniejszą deklarację, mocą której: za dochód miejski pobierany nś
wszystkich rogatkach m. Warszawy i Pragi, pod nazwą opłaty rogatkowego, wypuszczający
się obecnie z licytacji w trzechletnią dzierżawę, licząc od dnia 1 (13) Stycznia 1886 rokuj
na zasadne zatwierdzonych przez władzę i przyjętych przezemnie przed przystąpieniem do
niniejszej licytacji warunków, obowiązuję się niniejszem płacić Magistratowi miasta War
szawy, do wskazanej przez Magistrat"kassy, jako czysty dochód miejski summę ■ ■ ■ ■ (yry-
pisać cyframi i

Do deklaracji winny być dołączone warunki ogólne, podpisane na dowód 1°“
zaakceptowania, oraz kwit Kassy Głównej na złożone vadium, wyrównywają00
10% wartości zadeklarowanej dostawy.

Jednocześnie z deklaracją winny być złożone opieczętowane próby mater
jałów i przedmiotów, bez tych bowiem deklaracje przyjęte nie będą.

Warszawa, dnia 9 (21) Października 1885-p-o roku 2219r

Warszawsko-Wiedeńskiaj i Warszawsko-Bydgaskiaj,
podaje do wiadomości osób interesowanych, że na potrzeby tutejszych dróg żelaZ*
nych w ciągu r. 1886, zamierza zakontraktować dostawy następujących materja
łów i przedmiotów: